A oprócz tego upoważniony został do przyjmowania w m ó
wię będących ofiar: Radjiy Naczelnik Wydziału -wojsko
wego w Magistracie miasta Warszawy, Radca Kollegialny
Sliżewski.—Warszawa dnia 1 (13) czerwca 1860 r.—Pre
zydent, Rzeczywisty Radca Stanu, A ndrault,—Naczelnik
Kancellaryi, Luceński.

Prokurator Królewski przy Trybunale Cywilnym Guber-
nii Warszawskiej.— Zawiadamiam strony interessowane,
że Antoni Gutowski, woźny przy Trybunale Cywilnym
w Warszawie, decyzą Trybunału z dnia 7 (19) maja r. b.